DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO SOFTWARE
"CELINA" NO ESTUDO DO BALANÇO HÍDRICO E NA BUSCA DA PROMOÇÃO DE
POLÍTICAS PÚBLICAS NOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO CEARÁ. de autoria de
EDILSON DA SILVA PORTO NETO, SILVIA HELENY GOMES DA SILVA, foi publicado nos
Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109449

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109449